
 
  

 
 
 
 

Point Extrême :

Point Avant :

342 Km
290 Km

amateurs participants

pigeons lachés à 785
41

07.00.00 Catégorie : Vieux
Vitesse du 1er : 1147.1524 m/min

du dimanche 31 mai 2009Souterraine

6 sociétés

Bague  MU POULEPAR5 P  S3 ASN° Nom et prénom Loc. An Dist. H. cons Prop. Jour MtClass. N°EngInsc/

/ 319280 11.38.19     1147.15611103 05                 2.01 MU                   1 11 51  MAUDETOVAYSSIE Arnaud
/ 325918 11.46.12     1138.78F153826 07                 1.54 MU                   2 21 292  PRESLESDA SILVA Manue
/ 2 11.48.37     1129.24F082488 06                 1.19 MU                   3 33DA SILVA Manue
/ 312448 11.37.29     1126.01152206 07                 0.93 MU                   4 442 973  BOISEMOCHARPENTIER Re
/ 2 11.38.26     1122.16F505720 08                 0.74 MU                   5 539CHARPENTIER Re
/ 2 11.44.38     1121.69540067 05                 0.62 MU                   6 62VAYSSIE Arnaud
/ 301722 11.29.01 R1 1121.54F151565 07                 0.62 MU                   7 728 294  FAVRIEUDAUBNER Gérard
/ 2 11.29.13 R1 1120.70F151597 07                 0.62 MU                   8 83DAUBNER Gérard
/ 3 11.45.55     1116.66152570 07                 0.49 MR                   9 93VAYSSIE Arnaud
/ 3 11.31.00 R1 1113.33F151534 07                 0.15 M.                   10 1019DAUBNER Gérard
/ 4 11.31.53 R1 1109.71F056363 07                 0.15 M.                   11 1120DAUBNER Gérard
/ 3 11.41.52     1108.50F534002 05                 0.15 M.                   12 121CHARPENTIER Re
/ 4 11.41.53     1108.43152167 07                 0.15 M.                   13 1332CHARPENTIER Re
/ 5 11.41.59     1108.04152221 07                 0.15 M.                   14 1431CHARPENTIER Re
/ 314364 11.44.26 R1 1105.19529777 05                 6.50 M.  1235            A15 152 105  TAVERNYDESJARDINS Dan
/ 341948 12.11.29     1097.81144254 07                 9.16 M.  1235R            16 161 336  NOVILLEMATHIEU Alain
/ 321494 11.52.55     1097.56054089 07                 0.15 M.                   17 176 117  LIVILLIFRANCOIS 
/ 6 11.44.57     1096.50152151 07                 0.15 M.                   18 1814CHARPENTIER Re
/ 7 11.46.01     1092.41F505692 08                 0.15 M.                   19 1979CHARPENTIER Re
/ 310021 11.43.47 R1 1092.38530732 05                 0.62 M.  1                20 206 178  CONFLANEGGER Pascal
/ 311052 11.44.46 R1 1092.26079547 06                 0.15 M.                   21 2122 249  CONFLANGUILLIN André
/ 5 11.36.28 R1 1091.31F151639 07                 0.15 M.                   22 224DAUBNER Gérard
/ 306256 11.41.12 A1 1089.14F153010 07                 0.15 M.                   23 232 2210  MANTESDESCAVES Alain
/ 312705 11.47.07     1089.12093883 06                 5.36 M.  1235             24 242 1511  PLESSIRINGARD Alcest
/ 8 11.47.00     1088.67099315 06                 0.15 M.                   25 2544CHARPENTIER Re
/ 2 11.55.20     1088.58085267 06                 0.15 M.                   26 268FRANCOIS 
/ 3 11.55.32     1087.84275410 03                 0.15 M.                   27 271FRANCOIS 
/ 301477 11.37.16     1087.32151451 07                 0.15 M.                   28 2814 1512  POISSYBELLANT Guy
/ 2 12.14.39     1086.76506737 08                 1.57 M.  12               29 2915MATHIEU Alain
/ 3 12.14.43     1086.53506537 08                 1.57 M.  12               30 3014MATHIEU Alain
/ 4 11.56.02     1086.01053723 08                 0.15 M.                   31 312FRANCOIS 
/ 297137 11.33.54     1084.84F531193 05                 0.15 M.                   32 321 2513  MOUSSEPINHEIRO FERNA
/ 333076 12.07.07 A1 1084.56505855 08                 0.15 M.                   33 3312 7314  NEUVILDUPUY P&Fils
/ 2 12.07.13 A1 1084.21505760 08                 0.15 M.                   34 3460DUPUY P&Fils
/ 9 11.48.11     1084.20152180 07                 0.15 M.                   35 3526CHARPENTIER Re
/ 2 11.34.17     1083.32085166 06                 0.15 M.                   36 362PINHEIRO FERNA
/ 6 11.38.39 R1 1082.76151578 07                 0.15 M.                   37 376DAUBNER Gérard
/ 10 11.48.37     1082.57F082848 06                 0.15 M.                   38 3875CHARPENTIER Re
/ 11 11.48.57     1081.32152159 07                 0.15 M.                   39 3946CHARPENTIER Re
/ 12 11.49.06     1080.76082838 06                 0.15 M.                   40 4017CHARPENTIER Re
/ 2 11.43.25 A1 1080.63145111 07                 0.15 M.                   41 4115DESCAVES Alain
/ 13 11.49.10     1080.51152188 07                 0.15 M.                   42 4230CHARPENTIER Re
/ 14 11.49.24     1079.64534042 05                 0.15 M.                   43 433CHARPENTIER Re
/ 15 11.49.33     1079.08F239633 04                 0.15 M.                   44 4492CHARPENTIER Re
/ 3 11.43.52 A1 1078.91154782 07                 0.15 M.                   45 453DESCAVES Alain
/ 5 11.58.07     1078.424228651 07                 0.15 M.                   46 463FRANCOIS 
/ 4 11.44.21 A1 1077.08153151 07                 0.15 M.                   47 474DESCAVES Alain
/ 3 12.09.27 A1 1076.38505891 08                 0.15 M.                   48 4826DUPUY P&Fils
/ 2 11.50.32     1076.31154506 07                 0.15 M.                   49 499RINGARD Alcest
/ 313884 11.51.42 R1 1075.97504248 08                 2.99 M.  123              50 505 715  SAGY  CUTILLAS Edoua
/ 7 11.40.30 R1 1075.62151574 07                 0.15 M.                   51 518DAUBNER Gérard
/ 4 11.56.52     1075.47082967 06                 0.15 M.                   52 524VAYSSIE Arnaud
/ 8 11.40.33 R1 1075.43151621 07                 0.15 M.                   53 5311DAUBNER Gérard
/ 297167 11.36.27 A1 1075.01F145622 07                 0.15 M.                   54 545 1716  MOUSSEPINHEIRO Ricar
/ 3 11.36.28     1074.77F085541 06                 0.15 M.                   55 555PINHEIRO FERNA
/ 2 11.36.35 A1 1074.49531774 05                 0.15 M.                   56 562PINHEIRO Ricar
/ 3 11.36.39 A1 1074.23151365 07                 0.15 M.                   57 5714PINHEIRO Ricar
/ 334717 12.12.05     1072.55507591 08                 0.15 M.                   58 586 1317  FRESNOBONNIN André
/ 4 12.18.55     1072.22152907 07                 2.99 M.  123              59 596MATHIEU Alain
/ 304668 11.44.12 A1 1072.05F414565 08                 0.15 M.                   60 604 718  JOUY-MGILLARD J.Luc
/ 310456 11.49.36 R1 1071.98150608 07                 0.15 M.                   61 6119 2119  HERBLASIMON Marc
/ 9 11.41.30 R1 1071.80F151604 07                 0.15 M.                   62 6227DAUBNER Gérard
/ 290625 11.31.12     1071.63F153570 07                 0.15 M.                   63 633 2120  ORGERUDA SILVA Domin
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           | AMAT Insc.    H    M    U P0.1 P0.2 P0.3 P0.5   P1   P2   P3   P5   Pr S2/3   As   R2   R1  Total

 

EAUBONNE   |    6    78        78   78    8    8    6    6                                       6        24,30
HERBLAY    |    9   168       168  168   15    5    5    1    1                                  9        33,70
MANTES LA J|    7   104       104  104                                                           7        20,60
MANTES LA V|    8   125       125  125                                                           8        23,85
PLESSIS BOU|    4    94        94   94   76   41   19   12    3                        6    6    4        48,20
PONTOISE   |    7   216       216  216                                                           7        26,20
TOTAUX     |   41   785    0  785  785   99   54   30   19    4    0    0    0    0    6    6   41    0  176,85



Bague  MU POULEPAR5 P  S3 ASN° Nom et prénom Loc. An Dist. H. cons Prop. Jour MtClass. N°EngInsc/

/ 16 11.51.36     1071.50F082833 06                 0.15 M.                   64 6484CHARPENTIER Re
/ 17 11.51.52     1070.52505709 08                 0.15 M.                   65 6567CHARPENTIER Re
/ 6 12.00.21     1070.40000245 06                 0.15 M.                   66 6610FRANCOIS 
/ 4 12.11.24 A1 1069.64085327 06                 0.15 M.                   67 672DUPUY P&Fils
/ 310034 11.49.51 R1 1069.60184475 07                 0.15 M.                   68 686 1221  HERBLAFORNET Joseph
/ 5 12.19.43     1069.53152874 07                 4.89 M.  123R.            69 693MATHIEU Alain
/ 5 12.11.32 A1 1069.18505823 08                 0.15 M.                   70 7035DUPUY P&Fils
/ 5 11.58.39     1069.05099327 06                 0.15 M.                   71 715VAYSSIE Arnaud
/ 6 12.11.40 A1 1068.73126855 06                 0.15 M.                   72 723DUPUY P&Fils
/ 5 11.46.43 A1 1068.19F153155 07                 0.15 M.                   73 7322DESCAVES Alain
/ 18 11.52.34     1067.95534071 05                 0.15 M.                   74 7411CHARPENTIER Re
/ 19 11.52.37     1067.77F152168 07                 0.15 M.                   75 7518CHARPENTIER Re
/ 6 11.47.02 A1 1067.01F154840 07                 0.15 M.                   76 7612DESCAVES Alain
/ 2 11.50.36 R1 1066.75F504066 08                 0.15 M.                   77 7712EGGER Pascal
/ 10 11.42.51 R1 1066.69F151552 07                 0.15 M.                   78 7826DAUBNER Gérard
/ 2 11.54.24 R1 1066.11530872 05                 1.57 M.  12...            79 791CUTILLAS Edoua
/ 6 12.20.45     1066.09506546 08                 0.15 M.                   80 8031MATHIEU Alain
/ 7 12.12.36 A1 1065.53505842 08                 0.15 M.                   81 8122DUPUY P&Fils
/ 306751 11.47.56 A1 1065.39153174 07                 0.15 M.                   82 823 322  GARGENDUVAL Alain
/ 2 11.43.05     1064.98531476 05                 0.15 M.                   83 837BELLANT Guy
/ 11 11.43.25 R1 1064.55F151543 07                 0.15 M.                   84 8423DAUBNER Gérard
/ 12 11.43.29 R1 1064.30151519 07                 0.15 M.                   85 859DAUBNER Gérard
/ 2 11.51.45 R1 1064.08150611 07                 0.15 M.                   86 868SIMON Marc
/ 310445 11.51.51 R1 1063.68530165 05                 0.15 M.                   87 877 1623  HERBLADROUET Roger
/ 308399 11.49.55 R6 1063.40150026 07                 0.15 M.                   88 882 2324  ARGENTDE MATOS RIBAS
/ 4 11.39.40     1062.47151875 07                 0.15 M.                   89 8914PINHEIRO FERNA
/ 7 12.21.53     1062.34F152850 07                 1.57 M.  12               90 9011MATHIEU Alain
/ 2 11.52.06 R1 1061.37530124 05                 0.15 M.                   91 912FORNET Joseph
/ 13 11.44.19 R1 1061.18F151626 07                 0.15 M.                   92 9218DAUBNER Gérard
/ 2 11.52.42 R1 1060.59079866 06                 0.15 M.                   93 939DROUET Roger
/ 2 11.34.04     1060.42F6512577 07                 0.15 M.                   94 9420DA SILVA Domin
/ 4 11.40.27 A1 1059.68F151363 07                 0.15 M.                   95 9510PINHEIRO Ricar
/ 20 11.54.58     1059.27000223 06                 0.15 M.                   96 9615CHARPENTIER Re
/ 3 11.34.22     1059.26F273164 03                 0.15 M.                   97 972DA SILVA Domin
/ 21 11.55.01     1059.09F534055 05                 0.15 M.                   98 9885CHARPENTIER Re
/ 8 12.23.02     1058.55F506503 08                 0.15 M.                   99 9925MATHIEU Alain
/ 3 11.53.18 R1 1058.46079013 06                 0.15 M.                   100 1003SIMON Marc
/ 3 11.53.24 R1 1058.06150059 07                 0.15 M.                   101 1013DROUET Roger
/ 295613 11.39.33     1057.46531224 05                 0.15 M.                   102 10212 1525  ANET  SOUILLARD Herv
/ 8 12.15.09 A1 1056.91505860 08                 0.15 M.                   103 1038DUPUY P&Fils
/ 14 11.45.33 R1 1056.60151647 07                 0.15 M.                   104 10415DAUBNER Gérard
/ 2 11.54.26 R1 1056.41530590 05                 0.15 M.                   105 1054GUILLIN André
/ 15 11.45.38 R1 1056.29F151517 07                 0.15 M.                   106 1062DAUBNER Gérard
/ 4 11.53.55 R1 1056.23150668 07                 0.15 M.                   107 10711SIMON Marc
/ 9 12.23.52     1055.83152920 07                 1.38 M.  1R...            108 1082MATHIEU Alain
/ 10 12.23.53     1055.78144256 07                 0.62 M.  1..              109 1095MATHIEU Alain
/ 3 11.57.21 R1 1055.53145200 07                 0.62 M.  1..              110 1104CUTILLAS Edoua
/ 11 12.24.15     1054.58F506554 08                 0.15 M.                   111 11128MATHIEU Alain
/ 9 12.16.59 A1 1050.80126896 06                 0.15 M.                   112 1121DUPUY P&Fils
/ 2 11.50.04 A1 1050.37F506858 08                 0.15 M.                   113 1135GILLARD J.Luc
/ 325114 12.09.36     1050.11507561 08                 0.62 M.  1...             114 1142 626  PRESLECOURTIN Michel
/ 307772 11.53.10 R1 1049.76F237016 04                 0.15 M.                   115 11522 3227  LA FREKULA Henri
/ 5 11.56.06 R1 1048.45150617 07                 0.15 M.                   116 1166SIMON Marc
/ 10 12.17.47 A1 1048.15309339 08                 0.15 M.                   117 11752DUPUY P&Fils
/ 7 11.52.17 A1 1047.84F235881 04                 0.15 M.                   118 1186DESCAVES Alain
/ 3 11.56.52 R1 1047.75150156 07                 0.15 M.                   119 1192GUILLIN André
/ 22 11.58.20     1047.31F534081 05                 0.15 M.                   120 12048CHARPENTIER Re
/ 311588 11.57.32     1047.24506707 08                 0.62 M.  1.               121 1214 628  MONTIGDIEP QUANG Cuo
/ 3 11.56.16 R1 1046.35150337 07                 0.15 M.                   122 12211EGGER Pascal
/ 308485 11.54.52 A1 1046.22609928 07                 0.15 M.                   123 1236 1629  LES MUTOME PALOS Ant
/ 3 12.12.00     1044.61F507676 08                 0.15 M.                   124 12422DA SILVA Manue
/ 12 12.27.24     1044.43150418 07                 0.62 M.  1..              125 1254MATHIEU Alain
/ 16 11.48.53 R1 1044.41151524 07                 0.15 M.                   126 12613DAUBNER Gérard
/ 4 11.57.58 R1 1043.88079258 06                 0.15 M.                   127 1273GUILLIN André
/ 7 12.08.22     1042.57081466 06                 0.15 M.                   128 1287FRANCOIS 
/ 11 12.19.41 A1 1041.92505850 08                 0.15 M.                   129 12942DUPUY P&Fils
/ 304770 11.52.37 A1 1041.57F507060 08                 0.15 M.                   130 13026 3330  MEZIERERDEI Joszep
/ 17 11.49.50 R1 1040.99151550 07                 0.15 M.                   131 13112DAUBNER Gérard
/ 23 12.00.23     1040.16534068 05                 0.15 M.                   132 13216CHARPENTIER Re
/ 5 11.46.01 A1 1039.05145635 07                 0.15 M.                   133 13316PINHEIRO Ricar
/ 6 11.46.03 A1 1038.93F145631 07                 0.15 M.                   134 1348PINHEIRO Ricar
/ 4 11.58.43 R1 1037.77F150315 07                 0.62 M.  1                135 1357EGGER Pascal
/ 6 11.59.44 R1 1035.74504101 08                 0.15 M.                   136 13617SIMON Marc
/ 18 11.51.41 R1 1034.38F151590 07                 0.15 M.                   137 13721DAUBNER Gérard
/ 24 12.02.13     1033.85F240147 04                 0.15 M.                   138 13851CHARPENTIER Re
/ 25 12.02.16     1033.68F534012 05                 0.15 M.                   139 13996CHARPENTIER Re
/ 7 12.00.21 R1 1033.61150622 07                 0.15 M.                   140 14018SIMON Marc
/ 26 12.02.22     1033.34505717 08                 0.15 M.                   141 14143CHARPENTIER Re
/ 3 11.51.52     1032.93081241 06                 0.15 M.                   142 1426BELLANT Guy
/ 5 11.47.40     1032.92F507332 08                 0.15 M.                   143 14311PINHEIRO FERNA
/ 13 12.31.21     1031.98F506528 08                 0.15 M.                   144 14422MATHIEU Alain
/ 311492 12.01.50 R1 1031.95155334 07                 0.15 M.                   145 1452 431  SERAINFLORES FERREIR
/ 4 12.00.52 R1 1031.81079874 06                 0.15 M.                   146 14616DROUET Roger

2Code concours :   511 Page



Bague  MU POULEPAR5 P  S3 ASN° Nom et prénom Loc. An Dist. H. cons Prop. Jour MtClass. N°EngInsc/

/ 8 11.57.06 A1 1030.85F341640 02                 0.15 M.                   147 14711DESCAVES Alain
/ 2 12.15.28     1030.58507538 08                 0.15 M.                   148 1485COURTIN Michel
/ 27 12.03.12     1030.50F000224 06                 0.15 M.                   149 14995CHARPENTIER Re
/ 28 12.03.16     1030.27274807 03                 0.15 M.                   150 15020CHARPENTIER Re
/ 29 12.03.16     1030.27F085289 06                 0.15 M.                   151 15197CHARPENTIER Re
/ 30 12.03.17     1030.22000222 06                 0.15 M.                   152 1527CHARPENTIER Re
/ 31 12.03.19     1030.10505716 08                 0.15 M.                   153 15336CHARPENTIER Re
/ 8 12.12.14     1029.66154875 07                 0.15 M.                   154 1544FRANCOIS 
/ 8 12.01.36 R1 1029.33504155 08                 0.15 M.                   155 15521SIMON Marc
/ 9 11.57.33 A1 1029.30153007 07                 0.15 M.                   156 1567DESCAVES Alain
/ 32 12.03.36     1029.14F534062 05                 0.15 M.                   157 15791CHARPENTIER Re
/ 33 12.03.40     1028.92F239644 04                 0.15 M.                   158 15890CHARPENTIER Re
/ 12 12.23.47 A1 1028.73505961 08                 0.15 M.                   159 15924DUPUY P&Fils
/ 2 12.05.44 R1 1028.19062834 05                 1.33 M.  1...         1  .160 1601DESJARDINS Dan
/ 2 12.03.01 R1 1027.92082898 06                 0.15 M.                   161 1613FLORES FERREIR
/ 13 12.24.20 A1 1026.99505809 08                 0.15 M.                   162 16234DUPUY P&Fils
/ 14 12.24.25 A1 1026.72505872 08                 0.15 M.                   163 16338DUPUY P&Fils
/ 15 12.24.28 A1 1026.56F152356 07                 0.15 M.                   164 16429DUPUY P&Fils
/ 2 12.00.33 A1 1026.44084237 06                 0.15 M.                   165 1655TOME PALOS Ant
/ 16 12.24.38 A1 1026.04053689 08                 0.15 M.                   166 16632DUPUY P&Fils
/ 34 12.04.32     1025.99F152186 07                 0.15 M.                   167 16764CHARPENTIER Re
/ 6 11.49.37     1025.97F151873 07                 0.15 M.                   168 16810PINHEIRO FERNA
/ 5 12.02.46 R1 1025.33150056 07                 0.15 M.                   169 16911DROUET Roger
/ 35 12.04.51     1024.92F126856 06                 0.15 M.                   170 17061CHARPENTIER Re
/ 7 11.49.56     1024.85F085550 06                 0.15 M.                   171 1714PINHEIRO FERNA
/ 5 12.02.31 R1 1024.74150330 07                 0.53 M.  R                172 1721EGGER Pascal
/ 36 12.04.56     1024.64069751 04                 0.15 M.                   173 17387CHARPENTIER Re
/ 6 12.02.33 R1 1024.62150129 07                 0.15 M.  .                174 1745EGGER Pascal
/ 37 12.04.58     1024.53F534022 05                 0.15 M.                   175 17565CHARPENTIER Re
/ 3 12.06.52 R1 1024.40083138 06                 0.15 M.  ..               176 1768DESJARDINS Dan
/ 290781 11.43.53 R1 1024.26F531620 05                 0.15 M.                   177 1772 732  SAUSSADEHARBE Michel
/ 9 12.03.10 R1 1024.01150640 07                 0.15 M.                   178 17820SIMON Marc
/ 4 12.18.18     1023.93F153845 07                 0.15 M.                   179 1792DA SILVA Manue
/ 3 12.01.26 A1 1023.43153108 07                 0.15 M.                   180 1801TOME PALOS Ant
/ 5 12.18.46     1022.43F508847 08                 0.15 M.                   181 1818DA SILVA Manue
/ 4 11.44.24     1021.89505104 08                 0.15 M.                   182 18210DA SILVA Domin
/ 7 11.50.54 A1 1021.61507328 08                 0.15 M.                   183 18313PINHEIRO Ricar
/ 2 12.27.46     1021.23507610 08                 0.15 M.                   184 1848BONNIN André
/ 17 12.26.10 A1 1021.21505820 08                 0.15 M.                   185 18545DUPUY P&Fils
/ 14 12.35.11     1020.18506523 08                 0.15 M.                   186 18620MATHIEU Alain
/ 8 11.51.21 A1 1020.03F151884 07                 0.15 M.                   187 1877PINHEIRO Ricar
/ 18 12.26.35 A1 1019.91505852 08                 0.15 M.                   188 18841DUPUY P&Fils
/ 312924 12.06.56     1019.52080937 06                 0.15 M.                   189 1893 1033  MONTMOLEBOUCHER Fran
/ 38 12.06.30     1019.41F152205 07                 0.15 M.                   190 19054CHARPENTIER Re
/ 39 12.06.37     1019.02505725 08                 0.15 M.                   191 19172CHARPENTIER Re
/ 3 12.06.54     1018.91277080 03                 0.15 M.  ....             192 1921RINGARD Alcest
/ 19 11.56.11 R1 1018.67F151549 07                 0.15 M.                   193 19322DAUBNER Gérard
/ 9 11.51.57 A1 1017.93F151366 07                 0.15 M.                   194 1944PINHEIRO Ricar
/ 317712 12.12.14     1017.55F084106 06                 0.15 M.                   195 1956 734  AVERNEDUFRENOY Colet
/ 15 12.36.05     1017.45506551 08                 0.15 M.                   196 19621MATHIEU Alain
/ 2 12.12.19     1017.28504871 08                 0.03 R.                   197 1972DUFRENOY Colet

Classificateur Christine Warin - 29 av. de Lattre de Tassigny - 62200 BOULOGNE SUR MER - Licence n° 5 -  Internet : osiris62.fr
Réclamations jusqu'au 14/06/2009
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VAYSSIE Arnaud  : 1, 6, 9, 52, 715/5 = 100.00%
DA SILVA Manuel  : 2, 3, 124, 179, 1815/29 = 17.24%
CHARPENTIER René  : 4, 5, 12, 13, 14, 18, 19, 25, 35, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 64, 65, 74, 75, 96, 98, 120, 132, 138, 139, 141, 149, 150, 151, 

152, 153, 157, 158, 167, 170, 173, 175, 190, 191
39/97 = 40.21%

DAUBNER Gérard  : 7, 8, 10, 11, 22, 37, 51, 53, 62, 78, 84, 85, 92, 104, 106, 126, 131, 137, 19319/29 = 65.52%
DESJARDINS Daniel  : 15, 160, 1763/10 = 30.00%
MATHIEU Alain  : 16, 29, 30, 59, 69, 80, 90, 99, 108, 109, 111, 125, 144, 186, 19615/33 = 45.45%
FRANCOIS M&Mme  : 17, 26, 27, 31, 46, 66, 128, 1548/11 = 72.73%
EGGER Pascal  : 20, 77, 122, 135, 172, 1746/17 = 35.29%
GUILLIN André  : 21, 105, 119, 1274/24 = 16.67%
DESCAVES Alain  : 23, 41, 45, 47, 73, 76, 118, 147, 1569/22 = 40.91%
RINGARD Alceste  : 24, 49, 1923/15 = 20.00%
BELLANT Guy  : 28, 83, 1423/15 = 20.00%
PINHEIRO FERNANDES  : 32, 36, 55, 89, 143, 168, 1717/25 = 28.00%
DUPUY P&Fils  : 33, 34, 48, 67, 70, 72, 81, 103, 112, 117, 129, 159, 162, 163, 164, 166, 185, 18818/73 = 24.66%
CUTILLAS Edouard  : 50, 79, 1103/7 = 42.86%
PINHEIRO Ricardo  : 54, 56, 57, 95, 133, 134, 183, 187, 1949/17 = 52.94%
BONNIN André  : 58, 1842/13 = 15.38%
GILLARD J.Luc  : 60, 1132/7 = 28.57%
SIMON Marc  : 61, 86, 100, 107, 116, 136, 140, 155, 1789/21 = 42.86%
DA SILVA Domingos  : 63, 94, 97, 1824/21 = 19.05%
FORNET Joseph  : 68, 912/12 = 16.67%
DUVAL Alain  : 821/3 = 33.33%
DROUET Roger  : 87, 93, 101, 146, 1695/16 = 31.25%
DE MATOS RIBAS RUI Albe  : 881/23 = 4.35%
SOUILLARD Hervé  : 1021/15 = 6.67%
COURTIN Michel  : 114, 1482/6 = 33.33%
KULA Henri  : 1151/32 = 3.13%
DIEP QUANG Cuong  : 1211/6 = 16.67%
TOME PALOS Antonio  : 123, 165, 1803/16 = 18.75%
ERDEI Joszep  : 1301/33 = 3.03%
FLORES FERREIRA ABRAAO  : 145, 1612/4 = 50.00%
DEHARBE Michel  : 1771/7 = 14.29%
LEBOUCHER Francis  : 1891/10 = 10.00%
DUFRENOY Colette  : 195, 1972/7 = 28.57%
BARBAREAU Marcel / BAUER Franck / DUMONTIER Bernard / GILLARD Julie / GULNERGIZ Hasan / JOUSSE Dominique / PORTIER Martine




